
 

 

TRANSURB S.A. Galați scoate la vânzare prin licitație publică deschisă cu strigare 102 
mijloace fixe (auto) conform prevederilor din Caietul de sarcini: 

Nr. 
crt. Denumire bun Nr. 

înmatriculare 
Nr. 

inventar 
Anul 

fabricației 

Pret de 
pornire in 

licitatie 

Garanție de 
participare 

(5%) 

1 ABZ. MAZ SSY3M20307680000185 GL-37-PMG 233313 2008 6067.24 303.36 
2 ABZ MAZ SSY3M20307680000172 GL-39-PMG 233314 2008 6067.24 303.36 
3 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000170 GL-41-PMG 233315 2008 6067.24 303.36 
4 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000178 GL-42-PMG 233316 2008 6067.24 303.36 
5 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000176 GL-43-PMG 233317 2008 6067.24 303.36 
6 ABZ MAZ.SSY3M20307680000173 GL-45-PMG 233318 2008 6067.24 303.36 

7 
ABZ.MAZ.SSY3M20307680000177 
Reparat Motor Deutz 

GL-46-PMG 233319 
5632927 

2008 
32531.39 1,626.57 

8 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000186 GL-47-PMG 233320 2008 6067.24 303.36 
9 ABZ MAZ.SSY3M20307680000189 GL-48-PMG 233321 2008 6067.24 303.36 

10 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000191 GL-49-PMG 233322 2008 6067.24 303.36 

11 
ABZ.MAZ.SSY3M20307680000190 
Reparat Motor Deutz GL-51-PMG 

233323 
5632928 2008 32595.45 1,629.77 

12 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000180 GL-52-PMG 233324 2008 6067.24 303.36 
13 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000182 GL-54-PMG 233325 2008 6067.24 303.36 
14 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000193 GL-55-PMG 233326 2008 6067.24 303.36 
15 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000188 GL-56-PMG 233327 2008 6066.75 303.34 
16 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000161 GL-57-PMG 233328 2008 6066.75 303.34 
17 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000174 GL-58-PMG 233329 2008 6066.75 303.34 
18 ABZ.MAZ SSY3M20307680000175 GL-59-PMG 233330 2008 6066.75 303.34 
19 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000171 GL-60-PMG 233331 2008 6066.75 303.34 
20 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000183 GL-61-PMG 233332 2008 6066.75 303.34 
21 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000179 GL-66-PMG 233333 2008 6066.75 303.34 
22 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000184 GL-68-PMG 233334 2008 6066.75 303.34 
23 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000187 GL-69-PMG 233335 2008 6066.75 303.34 
24 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000194 GL-70-PMG 233336 2008 6066.75 303.34 
25 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000195 GL-71-PMG 233337 2008 6066.75 303.34 
26 ABZ.MAZ,SSY3M20307680000204 GL-72-PMG 233338 2008 6066.75 303.34 
27 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000196 GL-74-PMG 233339 2008 6066.75 303.34 
28 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000198 GL-75-PMG 233340 2008 6066.75 303.34 
29 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000192 GL-76-PMG 233341 2008 6066.75 303.34 
30 ABZ.MAZ.SSY3M20307680000201 GL-77-PMG 233342 2008 6066.75 303.34 

31 
AUTOBUZ COBRA -
SSGDO1603B011006 GL-06-CKW 431760 2005 7909.62 395.48 

32 AUTOBUZ DAF GL-08-LSO 5632862 1999 5490.76 274.54 
33 AUTOBUZ DAF GL-08-LSR 5632863 1999 5490.76 274.54 
34 AUTOBUZ DAF GL-08-LSN 5632864 1999 5490.76 274.54 
35 AUTOBUZ DAF GL-08-LSD 5632865 1999 5490.76 274.54 
36 AUTOBUZ DAF GL-08-LSI 5632866 1999 5490.76 274.54 
37 AUTOBUZ DAF GL-08-LSS 5632867 2000 5490.76 274.54 
38 AUTOBUZ DAF GL-08-LSL 5632868 1999 5490.76 274.54 



39 AUTOBUZ DAF GL-08-LSJ 5632869 1999 5490.76 274.54 
40 AUTOBUZ DAF GL-08-LST 5632870 1999 5490.76 274.54 
41 AUTOBUZ DAF GL-08-LSV 5632871 1999 5490.76 274.54 
42 AUTOBUZ DAF GL-08-LTL 5632873 1999 5490.76 274.54 
43 AUTOBUZ DAF GL-08-LTH 5632875 1999 5490.76 274.54 
44 AUTOBUZ DAF GL-08-LTF 5632876 1999 5490.76 274.54 
45 AUTOBUZ DAF GL-08-LTE 5632877 1999 5490.76 274.54 
46 AUTOBUZ DAF GL-08-LTD 5632878 1999 5490.76 274.54 
47 AUTOBUZ DAF GL-08-LTC 5632879 2000 5490.76 274.54 
48 AUTOBUZ DAF GL-08-LTZ 5632880 2000 5490.76 274.54 
49 AUTOBUZ DAF GL-08-LTM 5632883 1999 5490.76 274.54 
50 AUTOBUZ DAF GL-08-LTO 5632884 1999 5490.76 274.54 
51 AUTOBUZ DAF GL-08-LTT 5632886 1999 5490.76 274.54 
52 AUTOBUZ DAF GL-08-LTU 5632887 1999 5490.76 274.54 
53 AUTOBUZ DAF GL-08-LTV 5632888 1999 5490.76 274.54 
54 AUTOBUZ DAF GL-08-LTW 5632889 1999 5490.76 274.54 
55 AUTOBUZ DAF GL-08-LTY 5632890 1999 5490.76 274.54 
56 AUTOBUZ DAF GL-09-LAD 5632895 2001 6271.3 313.57 
57 AUTOBUZ DAF GL-09-LAE 5632896 2001 6271.3 313.57 
58 AUTOBUZ DAF GL-09-LAF 5632897 2001 6271.3 313.57 
59 AUTOBUZ DAF GL-09-LAG 5632898 2001 6271.3 313.57 
60 AUTOBUZ DAF GL-09-LAH 5632899 2001 6271.3 313.57 
61 AUTOBUZ DAF GL-09-LAI 5632900 2001 6271.3 313.57 
62 AUTOBUZ DAF GL-09-LAK 5632901 2002 6271.3 313.57 
63 AUTOBUZ DAF GL-09-LAL 5632902 2002 6271.3 313.57 
64 AUTOBUZ DAF GL-09-YNI 5632904 2002 5940.78 297.04 
65 AUTOBUZ DAF GL-09-YNO 5632910 2002 5940.78 297.04 
66 AUTOBUZ DAF GL-10-DDE 5632931 2003 5940.78 297.04 
67 AUTOBUZ DAF GL-10-DDH 5632932 2003 5940.78 297.04 
68 AUTOBUZ DAF GL-10-DDJ 5632934 2000 6001.07 300.05 
69 AUTOBUZ DAF GL-10-DDK 5632935 2001 6001.07 300.05 
70 AUTOBUZ DAF GL-10-DCX 5632936 2001 6001.07 300.05 
71 AUTOBUZ DAF GL-10-EHC 5632937 2003 5940.78 297.04 
72 AUTOBUZ DAF GL-10-EHA 5632939 2000 6001.07 300.05 
73 AUTOBUZ DAF GL-10-EHD 5632942 2001 6001.07 300.05 
74 AUTOBUZ DAF GL-10-EKM 5632944 2003 5940.78 297.04 
75 AUTOBUZ DAF GL-10-EKK 5632946 2003 5940.78 297.04 
76 AUTOBUZ DAF GL-10-EKR 5632947 2000 6001.07 300.05 
77 AUTOBUZ DAF GL-10-EKP 5632948 2000 6001.07 300.05 
78 AUTOBUZ DAF SB 200 GL-10-LJR 5632955 2003 4909.38 245.47 
79 AUTOBUZ DAF SB 200 GL-10-LJT 5632956 2003 4909.38 245.47 
80 AUTOBUZ DAF SB 200 GL-10-LJX 5632960 2003 4909.38 245.47 
81 AUTOBUZ DAF SB 200 GL-10-LKI 5632965 2003 4909.38 245.47 
82 AUTOBUZ DAF SB 200 GL-10-LKD 5632970 2003 4909.38 245.47 
83 AUTOBUZ DAF SB 200 GL-10-LKC 5632971 2003 4909.38 245.47 
84 AUTOBUZ DAF SB 200 GL-10-LPP 5632976 2003 4909.38 245.47 
85 AUTOBUZ DAF SB 200 GL-10-LPX 5632977 2003 4909.38 245.47 
86 AUTOBUZ DAF SB 200 GL-10-PIP 5632980 2003 4909.38 245.47 
87 AUTOBUZ DAF SB 200 GL-10-PIU 5632982 2003 4909.38 245.47 



88 AUTOBUZ DAF SB 200 GL-10-PJA 5632992 2003 4909.38 245.47 
89 DACIA SANDERO GL-08-RDJ 5632894 2010 5095.08 254.75 
90 Tatra T4D-57 GL-1306 431703 1978 5383.53 269.18 
91 Tatra T4D-95 GL-1309 431706 1978 5383.53 269.18 
92 Tatra T4D-96 GL-1314 431711 1978 4306.82 215.34 
93 B4D-397 GL-1271 431715 1978 490.57 24.53 
94 L-1957-324 GL-1275 530333 1957 4306.82 215.34 
95 L-1957-327 GL-1278 530336 1957 4306.82 215.34 
96 Tatra KT 4D GL-1324 530348 1978 6460.24 323.01 
97 Tatra KT 4D-65 GL-1339 530363 1978 6460.24 323.01 
98 Tatra KT 4D-90 GL-1348 530377 1978 6460.24 323.01 
99 Tatra KT 4D-91 GL-1349 530378 1978 6460.24 323.01 

100 TROLEIBUZ ETON T 203 GL-1402 233345 2008 6195.94 309.80 
101 TROLEIBUZ ETON T 203 GL-1407 233350 2008 6195.94 309.80 
102 TROLEIBUZ ETON T 203 GL-1408 233351 2008 6195.94 309.80 

 

Locația vehiculelor scoase la vânzare: Autobaza din B-dul George Coșbuc nr. 259, lot 2/1, 
Galați. (excepție fac TRAMVAIELE care pot fi văzute la Secția Transport Electric – Galați, str. 
Siderurgiștilor nr. 45 J).  Se pot depune oferte pentru unul sau mai multe mijloace fixe. 

Condiția de vânzare a mijloacelor fixe (auto) este văzut-plăcut-cumpărat, de la locul de 
garare. Termen de intrare în posesie: maxim 2 zile de la data efectuării plății în contul Transurb S.A. 
Galați. 

Documentația de licitație se poate ridica de la Serviciul Achiziții, Aprovizionare din cadrul 
Transurb S.A. Galați, B-dul George Coșbuc nr. 259, lot 2/1, Galați, numai după achitarea Garanției de 
participare la procedură de 5%, în favoarea Transurb S.A. Galați, la casieria societății sau în contul                             
RO38 BRDE 180SV15807401800 deschis la BRD Galați. 

Oferta și documentele care însoțesc oferta se vor depune la secretariatul TRANSURB S.A. 
Galați, B-dul George Coșbuc nr. 259, Galați, până la data de 07.09.2022, ora 11.00. 

Licitația se va desfășura la sediul TRANSURB S.A. Galați la data de 09.09.2022, ora 11.00 
și pot participa persoanele fizice/ juridice române care își manifestă dorința de a cumpăra produsele în 
condițiile Documentației de licitație. 

Relații la sediul TRANSURB S.A. Galați, e-mail achizitii.transurbgl@gmail.com sau la numarul 
de telefon 0721 103 659 – Serviciul Achiziții, Aprovizionare. 

Va mulțumim! 

Director General, 

                                                  Ing. Ghiță Paraschiv 

 


